1／1

平成2７年度第６回宮城大学食産業学部

教授会（臨時）議事録

開催場所  管理棟 大会議室 開催日時 平成27年8月24日（月）13:30～13:45

出席者  32名／定数45名

（ファームビジネス学科）

齋藤(満)教授，大竹教授，小林教授，井上教授，森本教授，中村(茂)教授，中村(聡)教授，岩井准教授，

須田准教授，川島准教授，日渡准教授，菊地准教授，紺屋講師

（フードビジネス学科）
石田教授，川村教授，老川准教授，白川准教授，河西准教授，菰田准教授，金内准教授，小島准教授，

君塚准教授，木下助教

（環境システム学科）
富樫教授，北辻教授，笠原教授，原田(茂)教授，原田(鉱)准教授，神宮字准教授，伊吹講師，高橋助教，

柳澤助教

 〔欠席〕ファーム；木村教授，斉藤（秀）助教

フード；西川教授，三石教授，堀田准教授，都准教授，毛利准教授，森田准教授，

石川准教授，谷口助教

環境；岩堀教授，郷古教授，千葉准教授

（事務部）千葉太白事務室長，石澤室長補佐，佐藤主幹，岡崎主査

 議  事  内  容

審議事項

議事録署名人に学部長，神宮字准教授を指名した。

（１）学生の身分について

齋藤学部長より資料 1～資料 3に基づいて，食産業学部生１名の宮城大学学則第 36条第 1

項各号に該当する可能性のある事案の発生に対し，事実関係及び学則第 36 条第 1 項各号の

いずれかに該当するかの調査を行うため，調査委員会を設置すること及び調査委員会の構成

員について説明され，原案のとおり承認された。

議事録署名人    齋藤 満保  印

   神宮字 寛  印